PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 172/2022

Dispensa n° 027/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMULA INFANTIL NINHO FORT+ LATA 380G, COM PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU

ACIMA DE 1 ANO APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO, COM SELO DE CERTIFICAÇÃO E APROVAÇÃO PELA

ANVISA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE ORDEM JUDICIAL, DO PROCESSO DO MPMG EM ANEXO, PARA A

PACIENTE ANA BESTRIZ DE OLIVEIRA BRAGA.

Ratificação

O Prefeito Municipal de TOCANTINS/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art. 24, inciso IV da

Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato, ratifica a Dispensa DE FORMULA INFANTIL NINHO

FORT+ LATA 380G, COM PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU ACIMA DE 1 ANO APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO,

COM SELO DE CERTIFICAÇÃO E APROVAÇÃO PELA ANVISA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE ORDEM

JUDICIAL, DO PROCESSO DO MPMG EM ANEXO, PARA A PACIENTE ANA BESTRIZ DE OLIVEIRA BRAGA.

Artes Galenicas Ltda ME FORMULAS & SAUDE - CNPJ: 03.257.158/0001-30
Valor Total de R$ 1.104,00 (um mil e cento e quatro reais)

TOCANTINS, 10 de Outubro de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org